
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 
RADY GMINY SPICZYN 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1456, z późn.zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łęcznej, Rada Gminy Spiczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi Gmina Spiczyn będzie świadczyć usługi: 

1) odbierania od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, wszystkich zebranych na nieruchomości odpadów 
komunalnych, zgodnie z zapisami regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie Spiczyn, 
określonego uchwałą Rady Gminy Spiczyn Nr XVIII/108/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Spiczyn; 

2) odbioru odpadów zmieszanych: 

a) w zabudowie jednorodzinnej – od kwietnia do października co dwa tygodnie, a w pozostałe miesiące raz 
w miesiącu; 

b) w zabudowie wielorodzinnej - od kwietnia do października raz w tygodniu, a w pozostałe miesiące dwa 
razy w miesiącu; 

3) odbioru odpadów zebranych selektywnie: 

a) metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe: 

- w zabudowie jednorodzinnej - raz w miesiącu; 

- w zabudowie wielorodzinnej – raz w miesiącu; 

b) papier i tektura, szkło i opakowania ze szkła: 

- w zabudowie jednorodzinnej - raz na dwa miesiące; 

- w zabudowie wielorodzinnej – raz w miesiącu; 

c) odbioru bioodpadów: 

- w zabudowie jednorodzinnej – od kwietnia do października co 2 tygodnie, a w pozostałe miesiące raz 
w miesiącu; 

- w zabudowie wielorodzinnej – od kwietnia do października jeden raz w tygodniu, a w pozostałe 
miesiące dwa razy w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 3322



d) odbioru popiół z palenisk domowych: 

- w zabudowie jednorodzinnej - 2 razy w roku, zgodnie z przedstawionym harmonogramem; 

- w zabudowie wielorodzinnej- 2 razy w roku zgodnie z przedstawionym harmonogramem; 

e) odpady meble i wielkogabarytowe oraz odpady tekstyliów i odzieży – raz na pół roku 

4) wyposażenia nieruchomości zabudowy jednorodzinnej, w worki do selektywnej zbiórki odpadów przez 
Przedsiębiorcę prowadzącego zbiórkę 

5) wyposażenie nieruchomości wielorodzinnych w pojemniki do zbiórki odpadów przez Przedsiębiorcę 
prowadzącego zbiórkę 

§ 2. Odpady zbierane do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów zlokalizowanego na terenie Oczyszczalni 
Ścieków w miejscowości Spiczyn odbierane będą po zapełnieniu kontenerów/pojemników do tego 
przeznaczonych, nie rzadziej niż raz w miesiącu. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów będzie czynny 
nie rzadziej niż raz w miesiącu zgodnie z Regulaminem funkcjonowania PSZOK-u. 

§ 3. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne, właściciele nieruchomości zgłaszają ten fakt osobiście lub telefonicznie w Urzędzie Gminy 
Spiczyn, 21-077 Spiczyn 10C, w godzinach pracy urzędu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spiczyn. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXIX/193/2021 Rady Gminy Spiczyn 23 lipca 2021 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2021 r. poz. 3405). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego i obowiązuję od 1 grudnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Franciszka Gąsior 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3322


	UCHWAŁA NR XVIII/109/2025 RADY GMINY SPICZYN z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 3
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 3 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 3
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 3 lit. c
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 3 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 3
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 3 lit. d
	tir. 2 (8) w § 1 pkt 3 lit. d

	lit. e w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-07-07T12:10:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




